
1 

Žádost o uzavření Smlouvy o přístupu do CS OTE pro distributory tepelné energie

IDENTIFIKACE ŽADATELE 

1. Název společnosti:

2. Identifikační číslo (IČO):

3. Daňové identifikační číslo (DIČ):

4. Adresa sídla společnosti:

5. Korespondenční adresa společnosti:

6. Registrační číslo účastníka trhu v CS OTE (je-li již v CS OTE registrován)

7. Bankovní účet (CZK), včetně předčíslí účtu

LICENCE 

8. Číslo licence na rozvod tepelné energie

OBSAH ŽÁDOSTI 

9. Výše uvedený Žadatel tímto žádá:
 o registraci v informačním sytému CS OTE za účelem přístupu do Evidence záruk původu
 o uzavření smlouvy s Operátorem trhu pro přístup do informačního systému CS OTE

KONTAKTNÍ ÚDAJE 

10. Osoby pověřené podpisem smlouvy (statutární zástupci)

Jméno a příjmení Funkce 

11. Pověřená osoba (admin v CS OTE)

Pověřená osoba má oprávnění editovat centrální nastavení emailových adres v CS OTE pro zasílání 
informa�vních zpráv a spravovat uživatelské účty Žadatele. Správou uživatelských účtů se rozumí 



2 

zejména zakládání nových uživatelských účtů, registrace cer�fikátů, jejich editace a deak�vace. 
Alespoň jeden uživatel CS OTE za daného Žadatele musí být Pověřená osoba.  

Správa uživatelských účtů je uvedena v kapitole 6.6 Obchodních podmínek OTE, a.s.1 pro 
elektroenerge�ku, a v manuálu Správa uživatelů uveřejněných na webových stránkách OTE. 

Jméno Příjmení Telefon Mobil Email 

12. Kontakt pro účely komunikace k této žádosti

Jméno Příjmení Telefon Mobil Email 

13. Email pro zasílání informačních zpráv z CS OTE

Email

PŘÍSTUPOVÉ CERTIFIKÁTY 

Přístupové cer�fikáty si pro své zaměstnance zajišťuje Žadatel u podporovaných cer�fikačních autorit. 
Seznam podporovaných cer�fikačních autorit akceptovaných v CS OTE je uveden na webových 
stránkách společnos� OTE, a.s. Žadatel má plnou odpovědnost za správu vydaných cer�fikátů a jejich 
obnovování dle smlouvy uzavřené s podporovanou cer�fikační autoritou. 

OBECNÉ INFORMACE 

Výše uvedené údaje budou použity k vyhotovení smlouvy a k registraci v informačním systému OTE, 
proto není vyžadován elektronický podpis tohoto formuláře. 
Formulář prosím odešlete na email: services@ote-cr.cz 

OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Společnost OTE, a.s., je oprávněna zpracovávat osobní údaje, které jí žadatel v souvislos� s registrací 
v informačním systému OTE a žádos� o smlouvu poskytl, a to v souladu s pravidly pro ochranu osobních 
údajů dle Nařízení GDPR2. 

1 Obchodní podmínky OTE, a.s., pro elektroenergetiku, jsou dostupné na webových stránkách OTE, a.s.: 
Obchodní podmínky OTE – Elektroenergetika. 
2 Ochrana osobních údajů — Čeština (ote-cr.cz) 

mailto:services@ote-cr.cz
https://www.ote-cr.cz/cs/registrace-a-smlouvy/smluvni-vztahy-elektrina/obchodni-podminky
https://www.ote-cr.cz/cs/o-spolecnosti/ochrana-osobnich-udaju

	fill_1: 
	fill_2: 
	fill_3: 
	fill_4: 
	fill_5: 
	fill_6: 
	fill_7: 
	JménoRow1: 
	fill_3_2: 
	TelefonRow1: 
	MobilRow1: 
	EmailRow1: 
	JménoRow2: 
	fill_8: 
	TelefonRow2: 
	MobilRow2: 
	EmailRow2: 
	JménoRow3: 
	fill_13: 
	TelefonRow3: 
	MobilRow3: 
	EmailRow3: 
	JménoRow4: 
	fill_18: 
	TelefonRow4: 
	MobilRow4: 
	EmailRow4: 
	JménoRow5: 
	fill_23: 
	TelefonRow5: 
	MobilRow5: 
	EmailRow5: 
	JménoRow1_2: 
	fill_28: 
	TelefonRow1_2: 
	MobilRow1_2: 
	EmailRow1_2: 
	JménoRow2_2: 
	fill_33: 
	TelefonRow2_2: 
	MobilRow2_2: 
	EmailRow2_2: 
	Text2: 
	Text1: 
	Text3: 


